
Praktisk informasjon 

Påmelding 

Elektronisk påmelding på www.helse-nord.no/cfsme2010. Du får tilsendt giroblankett etter at 

din påmelding er registrert. 

Det er mulig å melde seg på en eller begge dagene.  

Konferanseavgiften øker ved påmelding etter 1. juli 2010.  

Før 1. juli, kr 900 for en dag, kr 1800 for hele konferansen 

Etter 1.juli, kr 1100 for en dag, kr 2200 for hele konferansen 

Halv pris for brukere, pårørende og studenter. Alle prisene inkluderer kaffe, te og lunsj samt 
tapasbuffé etter første kursdag.  

Betingelser 

Bindende påmelding. Avbestilling må skje skriftlig.  

Ved avbestilling etter 1. september belastes 50 % av konferanseavgiften 

Ved avbestilling etter 25. september belastes hele konferanseavgiften 

Eventuelle endringer i programmet og praktisk informasjon oppdateres på konferansens 

nettsider. Det tas forbehold om endringer i programmet. 

Hotellreservasjon 

Du bestiller hotellrom selv. Våre samarbeidshotell:  

Clarion Collection Hotell With: telefon 77 66 42 00, kr 995 inkludert frokost,  

referansenummer 53177 

Clarion Hotell Bryggen: telefon 77 78 11 00, kr 950 inkludert frokost,  
referansenummer 62842   

Vi kan ikke garantere hotellrom ved bestilling etter 2. august.  

Sted 

Konferansen foregår på Universitetet i Tromsø – i Breivika.  
Det kommer kart nærmere beskrivelse av hvordan finne kurslokalene 

Stands og utstillinger  

Konferansen skal gi mulighet for kontaktetablering, kunnskaps- og informasjonsutveksling.  

I tilknytning til konferanselokalene er det egnede arealer for stand, informasjonsmateriell, 

roll-ups, postere og lignende. Vi ønsker informasjon om pasientrettede tilbud, forskning, 

postere, aktuell litteratur, pasientorganisasjoner med mer. Kryss av i det elektroniske 

påmeldingsskjemaet dersom du vil bidra, slik at vår praktiske komité kan kontakte deg. Etter 

det faglige innholdet dag 1 vil det bli servert tapas i utstillingslokalene, slik at det også da blir 

anledning til å se på utstillingene. 


